
 

 Numero Numero di 

Settore 

30 

 

Data adozione 

 

23/02/2023 
Comune di Galliate 

Provincia di Novara 

Generale 

126 

  
 

 

 

Settore Affari Generali 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

DEL RESPONSABILE DEL Settore Affari Generali 

 

Oggetto: INTERPELLO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE TECNICO  CAT. C - PRESSO IL 

COMUNE DI GALLIATE RIVOLTO AGLI IDONEI DELL'ELENCO A SEGUITO 

DI SELEZIONE DEL 02 FEBBRAIO 2023 

 

 

 

 

 

La Determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di Galliate dal 

23/02/2023 al 10/03/2023. 

 



 Numero Numero 

settore 

30 

 

Data 

 

23/02/2023 
Comune di Galliate 

Provincia di Novara 
  

Generale 

126 

  
 

 

 1

INTERPELLO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 

DI N. 1 ISTRUTTORE TECNICO  CAT. C - PRESSO IL COMUNE DI 

GALLIATE RIVOLTO AGLI IDONEI DELL'ELENCO A SEGUITO DI 

SELEZIONE DEL 02 FEBBRAIO 2023     
 

Il Responsabile del Settore Affari Generali 

 

Visti: 

 

- l’art. 3 bis del D.L. 80/2021 convertito in L.113/2021 avente ad oggetto Selezioni uniche per 

la formazione di elenchi di idonei all'assunzione nei ruoli dell'amministrazione degli enti 

locali; 

 

- l’Accordo per la definizione dei rapporti e delle modalità di gestione delle selezioni uniche 

per la formazione di elenchi di idonei all’assunzione nei ruoli dell’Amministrazione degli enti 

locali sottoscritto dai Comuni di Galliate e Oleggio, in data 12.09.2022; 

 

- l'Avviso di Selezione unica per la formazione di un elenco di idonei all’assunzione con il 

profilo professionale di Istruttore Tecnico (Cat. C) concorso pubblicato in data 18 novembre 

2022 con scadenza il 19 dicembre 2022 per la presentazione delle domande; 

 

- la determinazione n° 21/10 del 16 gennaio 2023, con la quale veniva nominata la 

Commissione Esaminatrice; 

 

- il vigente Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi. Disciplina delle modalità 

di assunzione agli impieghi, dei requisiti d’accesso e del procedimento concorsuale vigente 

presso il Comune di Galliate integrato con delibera di Giunta Comunale n. 150 del 

23/08/2022; 

 

- l’elenco definitivo degli idonei all’assunzione in oggetto approvato Comune di Galliate con 

determinazione dirigenziale n. 92 del 07/02/2023; 

 

- la delibera di Giunta Comunale n. 246 del 19/12/2022 ad oggetto “Aggiornamento del piano 

triennale dei fabbisogni del personale relativo al triennio 2022/2024” con la quale è stata 

prevista l’assunzione a tempo indeterminato, di un Istruttore Tecnico, Cat. C – posizione 

economica C1” da assegnare al Settore Programmazione Territoriale; 

 

- il D.P.R. n. 487 del 9.5.1994 e s.m.i.; 

 

- il D. Lgs. n. 165 del 30.3.2001 e s.m.i.; 



 Numero Numero 

settore 

30 

 

Data 

 

23/02/2023 
Comune di Galliate 

Provincia di Novara 
  

Generale 

126 

  
 

 

 2

 

- il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i; 

 

- il vigente C.C.N.L. del Comparto Funzioni Locali; 

 

- le disposizioni di legge e contrattuali applicabili; 

Ritenuto pertanto di procedere interpello, ai sensi dell'art. 3 bis D.L. 80/2021, per la copertura a 

tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di Istruttore Tecnico, cat. C posizione economica Cl, 

presso il Comune di Galliate è rivolto unicamente ai candidati risultati idonei nell'elenco approvato 

Comune di Galliate con determinazione dirigenziale n.  92 del 07/02/2023 sopra richiamata, 

DETERMINA 

1. di indire interpello per l’assunzione a tempo indeterminato qualità di n.1 Istruttore Tecnico – Cat. 

C presso il Comune di Galliate rivolto agli idonei dell'elenco di cui all'art. 3 bis del d.l. 80/2021, 

approvato con determinazione dirigenziale n. 92 del 07/02/2023 richiamata in premessa;  

2. di stabilire che il già menzionato interpello sia pubblicato all’albo pretorio Comune di Galliate e 

sul sito istituzionale dell’ente per il periodo dal 21/02/2023 al 13/03/2023;  

3. di disporre infine che l’interpello (All. A) e lo schema di domanda (All. B) siano consultabili e 

scaricabili alla Sezione “Bandi di Concorsi” nelle home page del sito internet del Comune di Galliate 

(https://www.comune.galliate.no.it/). 

 

     IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

                AFFARI GENERALI 

         Dott.ssa Federica Sementilli 

 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Galliate. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Federica Sementilli in data 23/02/2023


